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MEsTsKY SPORTOVY KLUB
Žlnn NAD HRoNoM, spol. s r.o.
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Objednávka č. 2 / Atleticky športový klub
Dálum.7.1.2024

GRADAslovakias.r.o.
Moskovská 29
811 08 Bratislava

lč:31346103 Dlč:2o2o3o0o18
tčopu: sxzozogoootg

oDBERATEť:
MšK žiar nad Hronom, spol, s r,o,
Atletický klub
A. Dubčeka 45
965 0í Žiar nad Hronom
lčo: 36618357
lč DPH: sK2020065421
Čislo účtu: 3261 08003/7500
ČsoB a,s,, pobočka Žiar nad Hronom
lBAN;SK07 7500 0000 0003 2610 8003

PREDMET OBJEDNÁVKY:
odborné knihy
P.č. NázoV
Základy gymnastické přípravy dětí
Tištěná kniha (27 1,12845}
Tréninkový deník mIadého spořtovce
Tištěná kniha |247 46524}
sportovní příprava dětí 2
Tištěná kni ha 1247 4z199\
Kondiční trénink Ve sportovních hrách
Tištěná kniha |247 407ZO\
Předškoláci v pohybu
Tištěná kniha (2472317 4|
Kompenzační cvičení
E-kniha (24768397)
Pohybové hry pro školáky
E-kniha (27126576)

Kondiční příprava dětí a mládeže
E-kniha (271,27467l'

5portovní příprava dětí
E-kniha |24771434)
Strečink na anatomických základech
E-kniha (24709369)
Předškoláci v pohybu 3
E-knida |2477 425I\
Předškoláci v pohybu 2
E-kniha |24767970l

lčo, 36618357 ló DPH: sK2020065421 čislo účtu, 326108003/7500 čsoB. pobočka žial nad Hrcnom
spóločnosťjé zapisaná v obchodnom íegi§l os v Banskej aystici, oddielSrc, vložká či§lo 8378/s

MnožstVo zaklad(€)

5,94 €

3,49 €

5,09 €

9,34 €

6,7o €

5,99 €

6,60 €

7,5o€

5,69 €

74,42 €

4,79 €

4,79 €
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6,70 €
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P.č. Názov
Atletická příprava
E-knlha (24776644\

Množstvo

Posilování s balančními pomůckami
E-kniha (24766096)
Zdravotně-kompenzační wičení
E-kniha (27190454)
Cvičení s měkkým míčem
E-kniha (24765785 )

5polečenské hry
E-kniha Dárek
Opíásgy slovenckej historje
E-kniha Dárek
Stručný manuál úspešného leňocha (Kniha)
Tištěná kniha Dá rek
3 minúty do súdneho dňa (Kniha}
Tištěná kniha Dá rek
Francesca (Kniha)
ll§tena kn lha l]arek
Nina X (Kniha)
Tištěná kniha Dá rek
Moja motýlia záhíada (Kniha}
Tištěná kniha Dá rek
Papierové dievča z Paríža (Kniha}

Tištěná kniha Dárek
Beatrice (Kniha)
llstena knlna Da rek
Detektívi (Kniha)
llstena knlna Da rek
Joga na dobrú noc (Kniha}
Tištěná kniha Dárek
5trašidielko Jožko (Kniha)
llštená kn lha Darek
Chrobák slečny Bensonovej (EKniha)
E-kniha Dárek

zaklad(€)
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6,60 €

6,89 €

5,99 €

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Éuro

spolu (€)

5,99 €

6,60 €

6,89 €

5,99 €

0 Euro

0 Euro

0 EUío

0 Euro

0 Euro

0 EUro

0 Euro

0 Euro

0 Euío

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 EUro

!

spottr s opx: '1 13,79 €rux.

lČo:36618357lČ DPH:sK2020065421 čísb úau:3261080031500 ČsoB, pobočka Žiarnad Hronom
spoločnosťie 2ápisaná V obchodnom regislrios v Banskej Bysíici, oddiel s.o, vložka čislo 8378/s
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MEsTsKY š PORTOVY KLUB
žlnn NAD HRoNoM, spol. s r.o.
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ceny sú konečné (pre platcov DPH Vrátane DPH) A. Dubčeka 4E
gs6 o1 žiar nad tdinom

lanžiaxW

obiednávky prosím priložte k faktúre Mestský špoňoyý klub
/ Žiar nad Hronom, spol, s r.o.minimálnu dobu §piatnosti 30 dni odo dňa vystavenia íaktúry Žiar naďHronom,

konatel' spoloěnosti

;;;;j;ii; ; ;;j;i;' ;ú;l"a""i"ráPečiatka a podpis objednávatel'a

,'l
Finančnú operáciu alebo jej časť je - Fi€-ie* možné vykonať (súhlas s realizáciou platby)

-/L4
Meno a priezvisko: Ján Žiak(konater spoločnosti) dňa:7,1, 2024 podpis:

ts
a § Meno a priezvisko(zodpovedný zá klub): Pa,iunk Adam dň a:7.1.2024
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lčo]36618357lč DPH:§K202006542,] číslo účtU:326108oo3r500 čSoB, pobočka Žiarnad Hronom
spoločnosťje žápisáná V obchodnom regislrios v Ban§kej Bysirici, oddiel sro, vložká óíslo 8378/s
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